recipi et debite installari • Et si dictus canonicus negligens fuerit in

b
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presentatione vicarii ad curam, vel subdiaconi ad stallum cura vacauer-

int, vel in solucione salarii eorundem, ita quod infra mensem a tempore

vacacionis non presentauerit ad utrumque, vel salarium eorundem contra

eorum voluntatem detinuerit ultra mensem, ex tunc licebit episcopo

vicariam sua auctoritate conferre et subdiaconum conducere • Et in

defectu solucionis salariorum eorundem vel eorum alterius fructus omnes

dicte ecclesie sequestrare donec fiat suorum salariorum plena solucio

de tennino retroacto • Vicarius habebit unam acram terre de terra

ecclesiastica, in qua edificare valeat et residenciam facere personalem •

Rector prebendarius chorum in lectura libris vestimentis et aliis orna-

mentis suflicienter ut decet suis sumptibus sustinebit • Et ad hec omnia

bene et fideliter perimplenda et obseruanda singuli canonici nostre

ecclesie dictam prebendam obtinentes in suo iutroitu prestabunt corpor-

aliter iuramentum et eciam pro statutis et consuetudinibus dicte ecclesie

ab antiquo usitatis de cetero obseruandis • Salua nobis et capitulo

nostro pensione annua viginti octo raarcharum debita ex antiquo • In

quorum omnium testimonium Sigillum nostrum vna cum sigillo communi

Capituli nostri, ac eciam Sigillo dicti domini Dauid de Lyndyssay pa-

troni dicte prebende, in signum sui consensus ad hoc prestiti, Scripto

presenti appositum est patenter • Datum in eodem Capitulo nostro

Brechinensi, Vicesimo tercio die mensis Februarii • Anno Domini

millesimo ccc. octuagesimo quarto •

Donatio Capellano in Dunde '

VIII. iJmnibus hanc cartam visuris vel audituris Dauid de Lyndesay Comes

de Craufurde salutem in Domino sempiternam • Noueritis me cum con-

sensu et assensu Alexandri de Lyndesay priraogeniti raei et heredis pra

salute anime mee patris mei et raatris mee ac omnium animarum ante-
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cessorum meorum et specialiter pro animabus eorum quorum aliqua bona

habui in hac vita et plenam satisfactionem inde non feci • et pro anima-

bus omniura fidelium defunctorum dedisse concessisse et hac presenti

carta mea confirmasse Deo et beate Marie Virgini genetrici eiusdem .

ac vni capellano diuina celebranti • et iraperpetuum celebraturo in

ecclesia parrochiali eiusdem beate Marie de Dunde pro salute anime

mee ac omnium animarum predictarum duodecim marcas annualis Red-